



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



EZ/ZP/77/2010

Kielce, dnia 17.06.2010 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: Postępowania na dostawę, zabudowę, montaż i ustawienie w miejscu wskazanym przez zamawiającego mebli medycznych i biurowych oraz wyposażenia w Oddziale Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Nr sprawy EZ/ZP/76/2010

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pomieszczenie nr 122-A

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą jednodrzwiową o szer. 450, zamiast wymaganej szafki o szer. 457mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą jednodrzwiową o szer. 450mm lub alternatywnie 600mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 500mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą dwudrzwiową o szer. 900mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 800 mm??

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szerokości 450mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 457mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie 7) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szer. 450 lub alternatywnie 600mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 500mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą dwudrzwiową o szer. 900mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 800mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9) Czy zamawiający dopuści szafy wysokie jednodrzwiowe o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 10) Czy zamawiający dopuści szafę wysoką o szer. 450mm, zamiast wymaganej szafy o szer. 457mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o szer. 450mm lub alternatywnie 600mm, zamiast wymaganej szafy o szer. 500mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 122 B

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o wym. 600x580x850 (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) ?

Odpowiedź: Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o wym. 600x300x600mm lub alternatywnie 600x380x600mm?

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 130

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o wym. 660x480x2100mm, zamiast wymaganej szafy o wym. 657x470x2100mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafki stojące jednodrzwiowe o wym 600x580x850 (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o wym. 600x300x600 mm lub alternatywnie 600x380x600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 130-1

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą dwudrzwiową o szer. 900 mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 800?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą o szer. 450 mm lub alternatywnie 600 mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 500mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą dwudrzwiową o szer. 900mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 800mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szer. 450mm lub alternatywnie 600mm, zamiast wymaganej szafki o szer.. 500mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 143A strona A

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o głębokości 580?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o szerokości 600mm, zamiast wymaganych szafek o szer. 657mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 143A strona B

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o wym. 660x480x2100 (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o wym. 600x580x2100mm (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 143A

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafę dwudrzwiową o szerokości 900mm oraz głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafę dwudrzwiową o szerokości 1200mm oraz głębokości 580mm? głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 143B

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o szer. 600mm, zamiast wymaganych szafek o szer. 657mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 145

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o szerokości 450mm oraz głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafę dwudrzwiową o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą dwudrzwiową o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 154

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafki jednodrzwiowe o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2) Czy zamawiający dopuści szafki stojące jednodrzwiowe o szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą dwudrzwiową z podziałem wewnętrznym o szerokości 1200mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą jednodrzwiową o wym. 660 x 480 x 850 (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkiełce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie 5) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą dwudrzwiową z podziałem wewnętrznym o wym. 1320x480x8500 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 162

Pytanie 1) Czy zamawiający dopuści szafki o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 201 strona A

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące jednodrzwiowe o głębokości 580mm, wysokości 850mm i szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o wym. 600x300x600mm lub alternatywnie 600x380x600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 201

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące jednodrzwiowe o wym. 600x580x850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o wym. 600x300x600mm lub alternatywnie 600x380x600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 201 strona B

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o szerokości 450mm, zamiast wymaganych szafek o szerokości 300mm oraz 400mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 201 strona C

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o szerokości 450mm oraz głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafę dwudrzwiową o szerokości 900mm oraz głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o szerokości 450 mm, zamiast wymaganych szafek o szerokości 457mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą o szerokości 600mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 657mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 6) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o szerokości 450mm, zamiast wymaganych szafek o szerokości 457mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szerokości 600mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 657mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pomieszczenie nr 201 strona D

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o głębokości 580mm oraz szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą o głębokości 580mm, wysokości 850mm oraz szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o głębokości 300 mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 204

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafkę o szerokości 450mm lub alternatywnie 600mm, zamiast wymaganej szafki o szer. 500mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 211 strona A

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafy o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o szerokości 450mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafy dwudrzwiowe o szerokości 900mm lub alternatywnie 1200mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pomieszczenie nr 211 strona B

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm, wysokości 850mm oraz szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o szerokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 212/B strona B

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafy o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o szer. 450mm oraz głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o wym. 460x680x2100 (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o wym. 600x580x2100, zamiast wymaganej szafy o wym. 600x670x2100 (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 212/A strona A

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą o szer. 900mm, głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szer. 900mm, głębokości 300 mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 212/A strona B

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki stojące o głębokości 580mm, wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o szer. 450mm oraz głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o wym. 460x680x2100 (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5) Czy zamawiający dopuści szafę jednodrzwiową o wym. 600x580x2100, zamiast wymaganej szafy o wym. 600x670x2100 (szer. x gł. x wys.)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 212/B strona A

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą o szer. 900mm, głębokości 580mm oraz wysokości 850mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o szer. 900mm, głębokości 300 lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 236 strona A

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkielce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafy jednodrzwiowe o szerokości 450mm, zamiast wymaganej szafy o szer. 457mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści nadstawki na szafy o głębokości 580mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4) Czy zamawiający dopuści nadstawki na szafy jednodrzwiowe o szerokości 450mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 236 strona BB

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o szerokości 1200mm lub alternatywnie 900mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafkę wiszącą o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pomieszczenie nr 236 strona B BB

Pytanie nr 1) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o szerokości 1200mm lub alternatywnie 900mm, zamiast wymaganych szafek o szer. 1000mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300mm lub alternatywnie 380mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3) Czy zamawiający dopuści szafki wiszące o wysokości 600mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający jednocześnie informuje, że zamawia meble na wymiar. Szafy i szafki muszą być zmontowane według załączonych do SIWZ projektów i pomiarów wykonanych przez wykonawcę przed przystąpieniem do realizacji umowy. Zewnętrzne i wewnętrzne wymiary elementów w/w wyposażenia zostały zaprojektowane z uwagi na ich przeznaczenie przez co należy rozumieć to, że materiały medyczne oraz wymienione w SIWZ kosze do szaf, mające standardowe wymiary 600x400mm, a które w nich będą się znajdowały mają



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszkiecelce@poczta.onet.pl

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339



określony rozmiar uwzględniony w projekcie mebli. Zamawiający przy doborze wymiarów także uwzględnił warunki lokalowe oddziału na którym wyposażenie będzie się znajdować. Przed przystąpieniem do wykonywania przedmiotu umowy wykonawca zobowiązany jest do sprawdzenia w naturze wszystkich wymiarów niezbędnych dla jego prawidłowego wykonania.

**Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
inż Andrzej Domański**